ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ г. №_____
р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского  муниципального района Саратовской области № 128 от 13.03.2018 г. «Об определении платы за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений»

На основании Распоряжения Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области  от 04.02.2019г.  № 44-р «Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальных районах области для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, для расчета социальной выплаты на строительство (приобретение) жилого помещения, а также предоставляемых по договору найма специализированных жилых помещений из специализированного государственного жилищного фонда области при реализации Закона Саратовской области от 28 апеля 2005 г. № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» и федеральных целевых программ»», Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методичискех указаний установления размеры платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Устава Екатериновского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в приложении к постановлению администрации Екатериновского муниципального района № 128 от 13.03.2018 года «Об определении платы за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений» следующего содержания:
-приложение 1 постановления изложить в новой редакции:

              Приложение
 к постановлению
 администрации Екатериновского
 муниципального района
  от 13 марта 2018 года № 128
РАЗМЕР ПЛАТЫ

за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Екатериновский муниципальный район
	Оплата за 1 кв.м.

	1.
	Екатериновский муниципальный район
	0,83

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности, жилищно – коммунальной сферы – Вдовину Т.В.

Глава Екатериновского

муниципального района                                                                                   С.Б.Зязин